

Planilha de Diárias, Ajudas de custo e Jetons FEVEREIRO/2021

	AJUDA DE CUSTO								
Exercício	Banco	Forma de Pgto	Data do Pgto	Valor	Cargo	Beneficiário	Descrição		
2021	1	débito em conta	19/02/2021	R\$ 1.736,00	Membro da Comissão de Fiscalização do CRO-SE	lara Patrícia Almeida	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE n° 01/2020 e 01/2021 para Fiscalização em Aracaju no dia 19/01, Fiscalização em Cedro de São João no dia 22/01, Fiscalização em Pacatuba nos dias 25 e 29/01, Fiscalização em Nossa Senhora Aparecida no dia 01/02, Fiscalização em Riachuelo no dia 04/02 e Fiscalização em Umbaúba nos dias 05 e 08/02.		
2021	1	débito em conta	19/02/2021	R\$ 840,00	Tesoureiro do CRO-SE	Erickson Palma Silva	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE n° 01/2020 e 01/2021 para Fiscalização em Aracaju no dia 20/01, Fiscalização em Telha no dia 27/01 e Fiscalização em Santo Amaro das Brotas nos dias 03 e 10/02.		
2021	1	débito em conta	19/02/2021	R\$ 840,00	Presidente do CRO-SE	Anderson Lessa Siqueira	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE nº 01/2020 e 01/2021 para Fiscalização em Barra dos Coqueiros nos dias 21 e 28/01, Fiscalização em Malhada dos bois no dia 11/02, Representação no Fórum Permanente dos Conselhos Regionais e Ordens das Profissões Regulamentares em Sergipe - 1ª reunião virtual, of. 001/2021 e 27/01.		

Rua Dr. Leonardo Leite, 589 – São José Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322 Fax: 3211-7212 E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br / site:www.crose.org.br



2021	104	débito em conta	19/02/2021	R\$ 79	90,00	Assistente Técnico de Fiscalização do CRO-SE	José Genaldo Ferreira Souza Junior	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE n° 01/2020 para Fiscalização em Barra dos Coqueiros nos dias 21 e 28/01, Fiscalização em Cedro de São João no dia 22/01, Fiscalização em Pacatuba nos dias 25 e 29/01, Fiscalização em Telha no dia 27/01, Fiscalização em Nossa Senhora Aparecida no dia 01/02, Fiscalização em Santo Amaro das Brotas nos dias 03 e 10/02, Fiscalização em Umbaúba nos dias 05 e 08/02, Fiscalização em Riachuelo no dia 04/02 e Fiscalização em Malhada dos Bois no dia 11/02.
2021	1	débito em conta	19/02/2021	R\$ 33	86,00	Membro da Comissão de Harmonização Orofacial do CROSE	Adriana César N. Santos	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE nº 01/2020 para 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021 e 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 04/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 08/02/2021.
2021	104	débito em conta	20/01/2021	R\$ 33	86,00	Membro da Comissão de Harmonização Orofacial do CROSE	Nerislene Morais De Araújo Guimarães	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE n° 01/2020 para 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021 e 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 04/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 08/02/2021.

Rua Dr. Leonardo Leite, 589 – São José Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322 Fax: 3211-7212 E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br

Site:www.crose.org.br



2021	1	débito em conta	19/02/2021	R\$	504,00	Secretária do CROSE	Anna Tereza Azevedo De Andrade Lima	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE nº 01/2020 para 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021, Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021 e Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 04/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 08/02/2021.	
2021	1	débito em conta	22/02/2021	R\$	336,00	Membro da Comissão de Harmonização Orofacial do CROSE	Isabelle Morais de Araújo Albuquerque	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE nº 01/2020 para 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021 e 'Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 04/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 08/02/2021.	
2021	1	débito em conta	22/02/2021	R\$	168,00	Presidente da Comissão CRO Jovem do CRO- SE	Tito Marcel Lima Santos	Ajuda de Custo com base na Decisão CRO/SE nº 01/2020 para Representação em Reunião da Comissão de Harmonização Orofacial, convocada pela presidente da Comissão (Solicitação nº 01/2021) e autorizada pelo coordenador das Comissões Dr. Erickson Palma, realizada as 10h do dia 25/01/2021.	

Rua Dr. Leonardo Leite, 589 – São José Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322 Fax: 3211-7212 E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br

Site:www.crose.org.br